後前

NPO Network for
Shikoku Henro Pilgrimage

and Hospitality

後前

NPO Network for
Shikoku Henro Pilgrimage

and Hospitality

後前

NPO Network for
Shikoku Henro Pilgrimage

and Hospitality

後前

NPO Network for
Shikoku Henro Pilgrimage

and Hospitality

生地：ホワイト
デザイン：ピンク

生地：ホワイト
デザイン：グリーン

①

③

②

④ 生地：ライトグリーン
デザイン：ピンク

事　務　局

〒761-0104　香川県高松市高松町 2306-3　イーグルビル 3F

TEL・FAX　087-814-5459　　メール　info@omotenashi88.net

生地：ライトグリーン
デザイン：グリーン

●●●　柄アップ（例：グリーン）　●●●

NPO Network for
Shikoku Henro Pilgrimage

and Hospitality

●●●　T シャツ仕様　●●●

素材：150g/ ㎡メッシュ

　　　ポリエステル 100％ 前＞＞

※デザインは若干変更の可能性もあります

＜＜後

袖＞＞

＜お申込・お問合せ先＞

子供サイズも
あります♪

～ NPO　　オリジナル Tシャツ ～

全4 パターン

2020日

受注生産につき、受注生産につき、
毎月毎月締切締切

翌月初頃発送！！翌月初頃発送！！
20日

受注生産につき、
毎月締切

2,200円　 、　　2,400円
（税別） （税別）翌月初頃発送！！ 3L~

～ NPO オリジナル Tシャツ注文書～

メール （info@omotenashi88.net）
または FAX （087-814-5459）

送り先 ：

※なるべくメールでのご連絡をお願いします

※もし注文書をお送り後土日祝日を除いて 3日以上返信がない場合は、 確認のため大変お手数ですが

　　NPO 事務局へお電話 （087-814-5459） ください。 出張、 休業の場合もありますのでご容赦ください。

この注文書が NPO に届きましたら、 こちらから確認のご連絡をメールまたは TEL にて差し上げ、

お支払、 発送方法など改めてご連絡いたします。 連絡の取れやすい曜日、 時間帯等ありましたら

通信欄でお知らせください。

受注生産のため申込日にかかわらず、 毎月 20 日締切、 翌月初頃の発送となります。 また業者様の

在庫状況により、 発送が遅れる場合もあります。 ご了承のほどお願い申し上げます。

～ご注文後の流れ～

※ご注意

お名前

お届先の
ご住所

〒

メール

金　額

2,400 円×　　枚＋消費税　　　　円 =　　　　円

2,200 円×　　枚＋消費税　　　　円 =　　　　円

510 円

円

円

円

円

円

円

送　料

合　計

通信欄

TEL
←TEL ・ メールのうち優先順位の高い連絡先のほうに○をおつけください

※ご記入いただいた個人情報は Tシャツ注文にのみ利用いたします

T シャツ種別

おもて面にて

Tシャツパターン、

枚数、 サイズを

お確かめの上

ご記入ください

サイズ
Tシャツ
パターン
（①～④）

枚数 金　　額

※基本的にレターパックプラス利用 （直接お渡しできる場合はお支払不要）
　ただし、 入りきらない場合は別途連絡致します

3L 以上